PAGE
1

	[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (проект)

	10.12.2020
	 с. Тумаково

	    № 40

О внесении изменений и дополнений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 12.12.2011 № 62 «О передаче осуществления части полномочий»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов                        от 12.12.2011 № 62 «О передаче осуществления части полномочий» следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.9 следующего содержания:

«1.9. Полномочия по начислению и выплате пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края».
2. Указанные в пункте 1 настоящего решения изменения внести в соглашение № 13/1 от 25.12.2018 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Тумаковский сельсовет, органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Тумаковского сельского Совета депутатов Л.И. Иванову.

4. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского
сельского Совета депутатов                                                         Л.И. Иванова
Глава сельсовета                                                                           И.О. Барбаева